CNPJ nº 42.752.600/0001-56

. Av. ACM, nº 191, Felisberto F. dos Anjos, São Desidério - Bahia, CEP: 47.820-
000. www.camaradesaodesiderio.ba.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: 070/2021

DISPENSA n° 041/2021

CONTRATO Nº: 045/2021

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO

CONTRATADA: VICTOR SANTOS MENDONÇA, pessoa física, inscrita no CPF nº.

051.262.604-99

OBJETO: Contratação para prestação de serviços técnicos especializados na fiscalização,

vistoria, análise e acompanhamento da execução da obra de reparo

VALOR: R$ 2.700,00 (dois mil e setecentos reais).

VIGÊNCIA: Até 31/12/2021

Sâo Desidério, Bahia 19 de outubro de 2021